



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 23 APRILE A GIOVEDÌ 2 MAGGIO 2024

LA QUALITÀ *che conviene*

2024 | GRUPPO ARENA | supermarketideco.gruppoarena.it



Salsiccia di suino
al kg

€ **5,99**

Nestlé
Maxibon x 4
384 g

€ **2,89**
€ 7,53 al kg



Moretti
Birra
6x33 cl

€ **3,59**
€ 1,81 al lt



Mulino Bianco
PlumCake 660 g

€ **2,99**
€ 4,53 al kg



Mulino Bianco
Biscotti classici vari tipi
350/400 g

€ **1,29**
€ 3,69/3,23 al kg



Balocco
Girandole/gocciolotti/
faccine/saracene/
Fagottini 700 g

€ **2,99**
€ 4,27 al kg



Misura
Biscotti Fibrexta
integrali/muesli
330/230 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,29**
€ 6,94/9,96 al kg



Kinder
Colazione più
classico
280 g

€ **2,49**
€ 8,89 al kg



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Croccante
pistacchio e miele
70 g

€ **2,19**
€ 31,29 al kg



Bauli
Croissant classici
5 pz 200 g

€ **1,00**
€ 5,00 al kg



Nestlé
Fitness Cereali
375 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,79**
€ 7,44 al kg



Kinder
Cards
latte e cacao
128 g

€ **1,99**
€ 15,55 al kg



Lindt
Tavoletta di cioccolato
linea classica/Excellence
vari tipi 90/100 g

€ **2,19**
€ 24,33/21,90 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Kili
Cialde Espresso
x72 575 g

€ **7,99**
/€ 13,90 al kg



Monviso
Biscotto Salute
300 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
/€ 6,63 al kg



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Confettura extra
vari tipi 360 g

€ **3,95**
/€ 10,97 al kg



Mulino Bianco
Pan Carrè classico x 24
430 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**
/€ 2,30 al kg



Pavesi
Cracker
salati/non salati
560 g

€ **1,99**
/€ 3,55 al kg



Crik Crok
Le Patatine originali
300 g

€ **1,99**
/€ 6,63 al kg



Nipiol
Biscotti
360 g

€ **2,99**
/€ 8,31 al kg



Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g

€ **2,79**
/€ 11,63 al kg



Segafredo
Intermezzo 2x250 g

€ **3,49**
/€ 6,98 al kg



Sterilgarda
Latte parzialmente
scremato microfiltrato 1 lt

€ **0,89**



Barilla
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,19**



Le Stagioni d'Italia
Passata di pomodoro
toscano 690 g

€ **0,95**
€ 1,38 al kg



Rummo
Pasta integrale
vari tipi 500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



Cirio
Polpa finissima
3x400 g

€ **2,39**
€ 1,99 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Pasta di semola di grano duro
vari tipi 500 g

€ **1,49**
€ 2,98 al kg



Mutti
Passata al basilico
700 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,39**
€ 1,99 al lt



Barilla
Sughi ricchi
vari tipi 400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **2,59**
€ 6,48 al kg



Contorno
Salsa cilegino
33 cl

€ **0,99**
€ 3,00 al lt



Contorno
Pesto senza aglio/
basilico e mandorle
180 g

€ **1,59**
€ 8,83 al kg



Knorr
Cuore di brodo
vari tipi 112 g

€ **1,59**
€ 14,20 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Scotti
Riso Oro insalate
classico 1 kg

€ **2,29**



Star
Risotto vari gusti
175 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,39**
€7,94 al kg



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Carciofi pepe
e alloro in olio
520 g

€ **4,99**
€9,60 al kg



Berni
Condirisso originale/
light/tonno
3x285 g/3x300 g

€ **4,59**
€5,37/5,10 al kg



RIO mare
Insalatissima
vari tipi
160 g

€ **3,29**
€20,56 al kg



Simmenthal
Carne
6x90 g

€ **6,49**
€12,02 al kg



Calvé
Mayonese vaso
450 ml

€ **1,99**
€4,42 al lt



Monini
Olio extra vergine
di oliva classico
1 lt

€ **8,49**



Tenute Arena
Nuova Goccia/Fruittato
Olio extra vergine di oliva
75 cl

€ **11,90**
€15,87 al lt



Nostromo
Tonno all'Olio di oliva
6x60 g

€ **4,69**
€13,03 al kg



Giglio Oro
Olio di semi di girasole
1 lt

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**

SPECIALE OTTICO



San Cusumano
Bottarga di tonno
42 g

€ **5,99**
e 142,62 al kg



Rio Mare
Filetto di salmone
al vapore all'olio extra
vergine di oliva/
naturale 125 g

€ **5,29**
e 42,32 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI BLU & CCATI



Deco
Filetti di sgombrò
grigliato olio extra
vergine di oliva/
naturale 120 g

€ **1,89**
e 15,75 al kg



Deco
Filetti alici
all'olio di oliva
vaso 80 g

€ **2,19**
e 27,38 al kg



Callipo
Colatura di alici
100 ml

€ **6,99**
e 69,90 al lt



Auriga
Tonno in
olio d'oliva
220 g

€ **3,29**
e 14,96 al kg



Nostromo
Filetti di Tonno
al naturale/
all'olio di oliva
180 g

€ **3,79**
e 21,06 al kg



Rio Mare
Tonno all'Olio di Oliva
120 g x 3 + 1 gratis

€ **6,49**
e 13,52 al kg



Rio Mare
Tonno Leggero
4x60 g

€ **5,29**
e 22,04 al kg



Callipo
Tonno all'olio
di oliva vasetto
2x70 g

€ **3,49**
e 24,93 al kg



Mare Aperto
Tonno pescato
a canna bio
3x65 g

€ **2,99**
e 15,33 al kg



Mare Aperto
Tonno al naturale
80 g x3+1 gratis

€ **3,79**
e 11,84 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI

Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!



Decò
Prosciutto cotto
cubetti 200 g

€ **2,29**
€11,45 al kg



Decò
Stracchino
165 g

€ **1,89**
€11,45 al kg



Decò
Cotoletta pollo
300 g

€ **2,29**
€ 7,63 al kg



Decò
Cioko Sphere
cioccolato/
Cioko Rice cacao
375 g

€ **2,19**
€ 5,84 al kg



Decò
Fette biscottate
integrali x72
648 g

€ **1,89**
€ 2,92 al kg



Bio Decò
Riso Arborio/
Parboiled integrale
500 g

€ **1,59**
€ 3,18 al kg



Decò
Ragù classico lattina
2x180 g

€ **1,89**
€ 5,25 al kg



Decò
Acqua Tonica
classica/lemon
1 lt

€ **0,59**



Decò
Vino rosso/
bianco/rosato
brik 1 lt

€ **1,39**



Decò
Salviettine baby
con coperchio x72

€ **1,25**



Decò
Detersivo lana e delicati
classic/color/black
1 lt

€ **1,59**



Decò
Piatti Riusami
x25 vari tipi

€ **2,19**

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Decò
Bresaola
take away 90 g

€ **2,99**
€33,22 al kg



Decò
Pasta fresca
all'uovo
tagliatelle/
pappardelle/
spaghetti
alla chitarra
250 g

€ **0,95**
€ 3,80 al kg



Decò
Pesto alla genovese
classico/senza aglio
150 g

€ **1,59**
€ 10,60 al kg



Decò
Pasta sfoglia
rotonda 230 g

€ **1,15**
€ 5,00 al kg



Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

€ **1,49**
€ 5,96 al kg



Divella
Pasta fresca
vari tipi 500 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,29**
€2,58 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,19**
€14,60 al kg



Caputo
Salsiccia Nebrodi
vari tipi 250 g

€ **2,49**
€ 9,96 al kg



Negroni
Würstel Golosino
100 g

€ **0,65**
€ 6,50 al kg



Sicily Food
Salmore scozzese
affumicato 100 g

€ **6,49**
€ 64,90 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Müller
Yogurt
zero% grassi/
cremoso con frutta
8x125g

€ **2,69**



Granarolo
Mascarpone
500 g

€ **3,19**
€6,38 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE
**TRIBASSATI
&
BLOCCATI**



Decò
Merendina snack
latte x5/
ricoperta x4
140/112 g

€ **1,49**
€ 10,64/13,30 al kg



Philadelphia
Light
2x80 g

€ **1,79**
€ 11,19 al kg



Latteria Soresina
Burro Panetto
250 g

€ **2,19**
€ 8,76 al kg



Granarolo
Mozzarella cucina
350 g

€ **2,79**
€ 7,97 al kg



Sottilette
Classiche
200 g

€ **1,59**
€ 7,95 al kg



Latteria Soresina
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
80 g

€ **1,29**
€ 16,13 al kg



Latteria Soresina
Topolino
270 g

€ **1,99**
€ 7,37 al kg

Ragusa Latte
Mozzarella tris
3x100 g

€ **1,89**
€ 6,30 al kg



**RAGUSA
Latte**
TRIS Mozzarella
LATTE SICILIANO 100%



la Salumeria



Parmacotto
Prosciutto cotto
Alta Qualità al kg

€ **17,90**

Casa Montorsi
Il Buon Montorsi culatta
stagionata al kg

€ **25,90**



Felsineo
Mortadella La Blu
I.G.P. al kg

€ **9,90**



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale al kg

€ **18,90**



Aurora
Pancetta coppata
al kg

€ **21,90**



Senfter
Speck classico
Gran Resa
al kg

€ **17,90**



Ibis
Carpaccio di Vitellone
Italiano al kg

€ **32,90**



Levoni
Salame Ungherese
al kg

€ **20,90**



Coati
Salame Napoli
al kg

€ **12,90**



Kata Food
Pomodori secchi
al kg

€ **10,90**



Scarica la tua Fidelity Card



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Asiago D.O.P. al kg

€10,90



Latteria Soresina Provolone dolce al kg

€9,90



Carozzi Gorgonzola D.O.P. Selezione al kg

€12,90



Campina Formaggio di capra al kg

€14,90

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Gusto Decò Pecorino Pascoli di Pienza al kg

€18,90



Botalla Formaggio fiocco di neve al kg

€23,90



Ragusa Latte Scamorza bianca/affumicata (circa 400g) al kg

€12,90



Gastronauta Mozzarella ciuffo 250 g

€2,79 e11,16 al kg

Grana Padano D.O.P. Riserva 20 mesi al kg

€12,90



Emmentaler Svizzero Originale al kg

€14,90





Bocconcini di coscia di tacchino al kg

€ **5,99**



Costate/Puntine Di Suino al kg

€ **6,49**



Donnafugata Sedàra D.O.C. 75 cl

€ **8,50**
e 11,33 al lt



Cosce Di Pollo Aromatizzate per arrosto al kg

€ **3,99**



Salsiccia di suino al kg

€ **5,99**



Amadori Birbe rings 270 g

€ **2,49**
e 9,22 al kg



Amadori Cordon bleu prosciutto e formaggio 500 g

€ **4,99**
e 9,98 al kg



Fileni Bontà filzate 480 g

€ **3,99**
e 8,31 al kg



Amadori Salsiccia di tacchino, pollo e suino - 50% di grassi 400 g

€ **2,99**
e 7,48 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI

Deco Cotolette con spinaci 220 g

€ **1,75**
e 7,95 al kg

Aia Aequilibrium petto di tacchino cotto al forno 120 g

€ **1,89**
e 15,75 al kg

Amadori Würstel 100% pollo e tacchino 100 g

€ **0,69**
e 6,90 al kg

AIA La più grande cucina d'Italia

Aia Hamburger di tacchino x4 400 g

€ **2,99**
e 7,48 al kg

Aia Rusticino carne al fuoco 300 g

€ **4,99**
e 16,63 al kg

Aia Spiedino rustico di suino 420 g

€ **4,99**
e 11,88 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY




Melone Retato
al kg

PREZZO SPECIALE



Melinda




Melinda
Mele Delizio
D.O.P. vassoio
750 g

PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE

€ **1,39**
e 1,85 al kg

Confezionati



Bonduelle
Armonia
170 g

€ **1,49**
e 8,76 al kg



PRODOTTO
SICILIANO


Arance
Valencia
cal 6-7
rete 2 kg

2 kg

€ **2,48**
e 1,24 al kg



PRODOTTO
SICILIANO


Patate Novelle
rete 1,5 kg

1,5 kg

€ **2,29**
e 1,53 al kg



Bonduelle
Iceberg
200 g

€ **1,49**
e 7,45 al kg




De Lucia
Lupini 250 g

€ **0,99**
e 3,96 al kg



PRODOTTO
SICILIANO


Peperoni Misti
rete 1 kg

€ **1,49**




Funghi di Treviso
Funghi portobello
300 g

€ **1,99**
e 6,63 al kg




Lattuga Trocadero
al pezzo

€ **0,79**



l'agricoltura che unisce

PRODOTTO
SICILIANO


Pomodoro
Piccadilly
vaschetta 1 kg

€ **2,29**

1kg



IOPPI AGRICOLA O.P. S.C.R.L. (IT593) - Anno 2024
Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea
Reg. UE n. 1308/13 543/11



PRODOTTO
SICILIANO


Melanzane Viola
vassoio 800 g

€ **1,59**
e 1,99 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCATI



Decò
Rucola
150 g

€ **1,35**
e 9,00 al kg





La ricetta veloce

- Spigola al forno 800 g
- Patate novelle 800 g
- Limoni 2
- Rosmarino 5 rametti
- Aglione 3 spicchi
- Sale q.b.
- Olio EVO 4 cucchiaini

Al forno 20 min.

Spigole
al kg

€ **9,90**

Principe Di Corleone
Chardonnay
I.G.P. 75 cl

€ **6,90**
e 9,20 al lt



Merluzzi II
al kg

€ **10,90**



Gambero Rosa
al kg

€ **10,90**



Pagro Allevato
al kg

€ **16,90**



Salmone a Fette
al kg

PREZZO SPECIALE



Curtiriso
Tsuru riso per sushi
1 kg

€ **2,49**

iSurgelati



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY

Frosta
Burger di salmone/
merluzzo 200/210 g

€ 2,29
e 11,45/10,90 al kg

La Valle Degli Orti
Piselli fini
900 g

€ 2,49
e 2,77 al kg

Stagioni d'Italia
Spinaci in foglia
450 g

€ 1,49
e 3,31 al kg

Le Stagioni d'Italia
Pizza margherita
classica/integrale
350 g

€ 2,89
e 8,26 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLOCCATI**

Decò
Sugo alle vongole
400 g

€ 3,79
e 9,48 al kg

Loacker
Gelato biscotto
napolitaner/
latte alpino 264 g

€ 3,49
e 13,22 al kg

Algida
Cornetto x6
vari tipi e grammature

€ 3,59

Gastronauta
2 Stecchi
vari gusti
140 g

€ 2,99
e 21,36 al kg

Findus
Croccole vari tipi
216/200 g

€ 2,99
e 13,84/14,95 al kg

Nestlé
Maxibon x 4
384 g

€ 2,89
e 7,53 al kg



Vera.
Acqua naturale
6x2 lt

DAL 1979
Vera.
Naturale

Vera per il P
Bottiglie in pla
100% riciclat

€ 1,74
€ 0,15 al lt



Coca-Cola
Bevande vari tipi per
900 ml

€ 1,00
€ 1,11 al lt



Sant'Anna
Acqua naturale/
frizzante 12x50 cl

€ 1,99
€ 0,33 al lt



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

€ 0,39
€ 0,26 al lt



Condorelli
Latte di Mandorla
classico/con pistacchio
1 lt

€ 2,89



Santal
Succhi di frutta
vari gusti 1 lt

€ 1,25



Sanpellegrino
Bibite vari tipi
1,20 lt

€ 0,99
€ 0,83 al lt



Red Bull
Classico/sugar free
25 cl x 4

€ 3,99



Skipper
Senza zuccheri
aggiunti

FRUTTI DI BOSCO
ANANAS

Senza zuccheri
aggiunti

100% INGREDIENTI
DI ORIGINE NATURALE

Zuegg Skipper
senza zuccheri
vari gusti 3x200 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 1,29
€ 2,15 al lt



**Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Kinley**
lattina minican
vari tipi 6x15 cl

€ 2,69
€ 2,99 al lt



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Tennent's
Super
35,5 cl

€ **1,49**
e 4,20 al lt



Kozeł
Birra Premium
Lager/Lager Dark
50 cl

€ **1,29**
e 2,58 al lt



Turà
Vino
bianco/rosè
I.G.T. 75 cl

€ **2,49**
e 3,32 al lt



Cusumano
Nero d'Avola/Syrah
I.G.T. 75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **6,90**
e 9,20 al lt

Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Limoncello
50 cl

€ **6,90**
e 13,80 al lt



Zonin
Prosecco
Extra dry/Rosé
D.O.C. 75 cl

€ **4,89**
e 6,52 al lt



958 Santero
Aperitivo 75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **7,50**
e 10,00 al lt



Lucano
Amaro
70 cl

€ **9,90**
e 14,14 al lt



Beck's
Birra classica
60 cl

€ **1,00**
e 1,67 al lt



Nicosia Generazione Mille898
Due Neri-Nerello Mascalese-Syrah-
Pinot Nero-Nero d'Avola-Grillo D.O.C./
Inzolia I.G.T 75 cl

€ **3,49**
e 4,65 al lt

Dixan
Detersivo liquido
vari tipi 24/22 lavaggi

€ 4,99

Felce Azzurra
Ammorbidente concentrato
vari tipi 41 lavaggi

€ 1,79

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLOCCATI**

Deco

Deco
Lavanda
DETERGENTE
PAVIMENTI

1L

Deco
Pavimenti
classico/
lavanda/
igienizzante
1 lt

€ 1,09

18

UNICA
FIDELITY CARD

SOLE
LIMONE VERDE
PIATTI

Sole
Detersivo piatti
vari tipi 1,1 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,29
€1,17 al lt

UNICA
FIDELITY CARD

Dash
POWER

IMPECCABILE CONTRO LE MACCHIE
ANCHE A FREDDO E IN CICLI BREVI

TECNOLOGIA
ANTI-RESIDUI

23

Dash
Polvere regolare
23 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 7,90

Fabuloso
Sgrassatore
lavanda
600 ml

€ 1,99
€3,32 al lt

Foxy
TuttiDi

MAXI
240
TAVAGLIOLI

Bianca naturale

Tavaglioli manovata di alta qualità

Foxy
Tovaglioli Bianchi maxi
x 240

€ 1,99

Foxy
ASSO
ULTRA

PRODOTTO MANOVATO CON
100% ENERGIA ELETTRICA RINNOVABILE

CONFEZIONE 100% RICICLABILE
PRODOTTA CON MATERIE RICICLATE

Agli
GRANDI

2 usi
Plus+

ASSORBE DI PIÙ. CONSUMI DI MENO!

Foxy
Asso Ultra Big
2 veli 2 rotoli

€ 1,99

per la tua **Cura**



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY

UNICA
5 in 1 COMPLETE CARE

NIVEA
Crema corpo
vari tipi 250 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 3,49
€13,96 al lt

UNICA
5 in 1 COMPLETE CARE

Borotalco
Sapone liquido idratante/
antibatterico 250 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,39
€5,56 al lt

UNICA
5 in 1 COMPLETE CARE

Neutro Roberts
Deodorante spray/vapo/
stick/roll-on vari tipi e
grammature

€ 2,99

Colgate
Dentifricio Linea
Max White/Total
75 ml

€ 1,79
€23,87 al lt

Neutromed
Detergente
intimo vari tipi
250 ml

€ 1,99
€7,96 al lt

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**

Decò
Assorbenti
ultra sottili
anatomici-
con ali
ripiegati x 14/
anatomici x 16/
notte x 10/
lunghi con ali x 11

€ 0,95

Scottex
Carta igienica
10 rotoli

€ 2,99

HUGGIES
ultra comfort

Huggies
Ultra Comfort
pannolini
varie misure

€ 4,29

BOROTALCO
Profumo di Borotalco

Borotalco
Bagno vari tipi
450 ml

€ 1,99
€4,42 al lt

Schwarzkopf
GLISS
HAIR REPAIR

GLISS
Shampoo/Balsamo
vari tipi e grammature

€ 1,89

le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



Trapuntino letto bicolore

1 piazza 160x240 cm € **7,90**

2 piazze 250x240 cm € **9,90**



Set spugna
4 pezzi 2 pz 30x50 cm
+2 pz 50x90 cm

€ **9,90**

Amici a 4 zampe



Migliorcane
Specialità italiane
bocconcini suino/pollo
405 g

€ **0,85**
€ 2,10 al kg



Sheba
Vaschetta
vari tipi 85 g

€ **0,85**
€ 10,00 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!

DAL 18 MARZO AL 9 GIUGNO 2024

TUTTI UNITI PER LO SPORT

AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** terza edizione.

SCARICA o AGGIORNA l'applicazione TUTTI UNITI PER LO SPORT e assegna i punti all'Associazione del tuo cuore, inquadrando con l'applicazione il codice QR che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro di spesa.



**LO SPORT
UNISCE
CHI LO AMA**



Scopri di più su
tuttiunitiperlospor.it
Sei un'associazione?
Iscriviti subito!